azienda energetica spa
etschwerke ag

DELLA NEVE - 36.INTERNATIONALE SCH

EWOCHE

36. SEMAINE INTERNATIONALE DE LA NEIGE - 36. INTERNATIONAL SN Federazione
SLALOM GIGANTE Cronometristi
880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
FEMMINILE IPA / DAMEN IPA
1 6 GYGLI Felicitas Sul LUZERN 1'06.28
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
FEMMINILE 1/ DAMEN 1
1 3 BLOESL Ursula 1950 GER SCHLECHING 1'00.46
2 1 STEINER Rosa 1950 AUT THIERSEE MITTERWALD 1'02.88
3 9 SCHARINGER Christa 1946 AUT WIEN 1'53.68
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
FEMMINILE 2 / DAMEN 2
1 11 HOFER Margit 1952 GER DEGGINGEN 1'07.16
2 5 MICHEL Maria 1956 GER REIT IN WINKL 1'07.69
3 4 BLUM Claudia 1966 GER HOHENPEISSENBERG 1'20.70
4 10 WELLE Andrea 1960 GER SCHALLODENBACH 1'21.52
5 8 DEININGER Sabine 1968 GER FREILASSING 1'22.29
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 2
2 RAINER Anna Maria 1954 AUT SALZBURG
7 PISTORE Sabina 1970 ITA MERANO / MERAN
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B/10
1 23 HIPP Helmut 1931 GER GEISLINGEN 1'08.84
2 22 RAVAGNI Gino 1933 ITA TRENTO 1'08.94
3 24 SIMONS Fridhelm 1933 GER FREIBURG 1'12.03
4 28 ZORZI Aldo 1932 ITA MERANO / MERAN 1'14.00
29-01-2009 / MERANO 2000 MERAN G8/1

SUDtIROL
<l ‘ |

-.L

EE



POS NUM

5 26
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 21

2 18

3 27
ISCRITTI
NON PARTITI

16
17

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 19
2 25
3 30
ISCRITTI
NON PARTITI
20
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

29

1 31
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

32
34
33
35

A WN P

ISCRITTI

NON PARTITI

36

NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ALTHEIMER Hans

HARTMANN Isidor
SPEER Hartmut
ROTTL Johann

BRAUN Wolfgang
BEER Johann

0

0

VERTIANZ Hans
ZILLER Richard
HEINRITZ Werner

MOESSLER Karl Heinz

0

TETI Bruno

ANNO COM

1926 GER

MASTER B/9

1940
1939
1938

GER
GER
GER

1937
1940

GER
GER

MASTER B /8

1943
1943
1943

AUT
GER
GER

1941

ITA

1941 ITA

COD. SOCIETA'

BADREICHENHALL

REIT IN WINKL
NURNBERG
LINDENBERG

PFRONTEN
FRIEDRICHSHAFEN

SEELACH
DEGGINGEN
HOHENPEISSENBERG

BOLZANO / BOZEN

MERANO / MERAN

MASTER B / 8 FAM.

POLATO Angelo
1

0

KOLLIENZ Andreas
STEINER Anton
ERNSTORFER Josef

VON AUFSCHNAITER Otto

ALDRIGO Fabio

29-01-2009 / MERANO 2000 MERAN

1942 ITA

MASTERB /7

1948
1948
1947
1944

AUT
AUT
GER
ITA

1944 ITA

MERANO / MERAN

KLAGENFURT
THIERSEE MITTERWALD
EDLING

BOLZANO / BOZEN

VENEZIA

F= 880
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

1'24.82

55.28
1'11.18
1'23.31

54.48
59.33
1'04.93

PORTA N. 24

54.79

50.09
54.00
1'01.43
1'04.56

PUNTI
TAB

G8/2




POS NUM NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

39
41
38
40
37
42

o g~ WN P

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 43
2 45
3 44

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

a7
50
48
49
46

a b wONPFP

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 51
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 52
2 54

ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

HINTERSEER Erich
SIGHEL Sandro
BLOESL Jakob
ORTLER David
LOKAY Alfred
MADL Anton

MOCCI Gianni
RUSSO Natalino
CANEPELE Sandro

EGGER Walter
BATTISTI Livio
TSCHAGER Hermann
REUSCH Wolf
WELLE Martin

MERCOGLIANO Carmine

DEININGER Heinz
ISEPPI  Marco

29-01-2009 / MERANO 2000 MERAN

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER B / 6

1951 GER
1953 ITA
1951 GER
1949 ITA
1949 GER
1951 AUT

MASTER B / 6 FAM.

1950 ITA
1950 ITA
1949 ITA
MASTER A /5
1956 ITA
1958 ITA
1957 ITA
1956 GER
1956 GER

MASTER A /5 FAM.

1958 ITA

MASTERA /4

1959 GER
1963 ITA

SOCIETA'

REIT IN WINKL

PERGINE VALSUGANA

SCHLECHING
BOLZANO / BOZEN
GEISLINGEN
SALZBURG

MERANO / MERAN
MERANO / MERAN
MERANO / MERAN

MERANO / MERAN
TRENTO

BOLZANO / BOZEN
OSTFILDERN
SCHALLODENBACH

MERANO / MERAN

FREILASSING
MERANO / MERAN

TEMPO
FINALE

52.56
53.85
53.96
57.98
1'06.07
1'08.98

1'01.34
1'02.35
1'03.95

49.99
50.65
53.33
1'00.35
1'09.56

1'00.13

56.44
58.35

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/3




POS NUM NUM

PETT CODICE

NON PARTITI
53
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 55
2 73

ISCRITTI

NON PARTITI
56

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

60
57
59
58

A WNPRE

ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

64
62
63
61

A WN P

ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI
65

SQUALIFICATI

1 66

ISCRITTI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
GOTTARDI Marco
0

0

ZOEGGELER Alois
MAYER Karl

PERKMANN Karl

MARCHIODI Michele
CAVALLAR Sergio
ALBER Thomas
BROGGI Stefano

4

EGGER Guenther
ALBER Oswald
PERKMANN Paul
LAMBACHER Stefan

ALBER Albert

0

STAUDACHER Markus

29-01-2009 / MERANO 2000 MERAN

PUNTI  ANNO COM  COD.

1963 ITA

MASTER A / 4 FAM.

1962 ITA
1959 ITA
1963 ITA
MASTER A /3
1964 ITA
1966 ITA
1968 ITA
1966 ITA

MASTER A / 3 FAM.

1964 ITA
1966 ITA
1966 ITA
1966 ITA
MASTER A /2
1970 ITA

MASTER A /2 FAM.

1969 ITA

SOCIETA'

MERANO / MERAN

MERANO / MERAN
MERANO / MERAN

BOLZANO / BOZEN

MERANO / MERAN
TRENTO

MERANO / MERAN
MERANO / MERAN

MERANO / MERAN
LANA

BOLZANO / BOZEN
MERANO / MERAN

MERANO / MERAN

MERANO / MERAN

TEMPO
FINALE

51.22
53.30

48.91
51.03
51.34
59.23

49.33
49.65
50.91
52.51

51.75

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/4




POS NUM NUM

PETT CODICE

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 67
ISCRITTI
NON PARTITI
68
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 69
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

0

0

0

GAIO Sandro

FERRARO Fabio

MAHLKNECHT Florian

29-01-2009 / MERANO 2000 MERAN

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER A /1
1974 ITA
1977 ITA

MASTER A /1 FAM.

1974 ITA

SOCIETA'

MERANO / MERAN

DONNICI SUP.

BOLZANO / BOZEN

TEMPO
FINALE

53.50

48.76

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/5




